鄂公学字【2020】028号

[bookmark: _Hlk55547446]关于举办2020年大数据与交通学术年会的通知

各市州公路（交通）学会、各专业委员会、各会员单位：
    湖北是交通运输部第一批交通强国建设试点省份，为推进我省大数据智慧交通技术的应用，助力湖北省交通践行交通强国战略，我会定于2020年12月13日在武汉举办2020年学术年会，旨在为湖北交通运输行业提供多角度、多层次的科技创新学术交流平台。现将有关事宜通知如下。
一、会议主题
    科技创新，数字交通，交通强国
二、会议组织
指导单位：湖北省科协、湖北省交通运输厅
主办单位：湖北省公路学会、中交公路第二公路勘察设计院有限公司
协办单位：湖北省交通信息中心、湖北省公路勘察设计院
三、会议时间、地点
时间：2020年12月13日全天（12日下午报到）。
地点：武汉市梅园宾馆一楼（武汉市硚口区解放大道1091号，同济医院旁），大会交流在一号会议室，成果展示在多功能厅。
四、主要内容
（一）设计科研、施工养护、工程机械、大专院校、运输管理等方面专家学者围绕会议主题，交流大数据在交通领域的建设、设计、施工、养护、检测、营运、监管等方面应用的技术成果，以及对智慧公路交通发展的展望。（13日上午9：00-12:00，下午14:30-17:30）
1、桥梁智能化建设技术发展的若干思考
报告人：詹建辉，中南工程咨询设计集团党委委员、总工程师、正高级工程师。
2、以一体化基础平台和融合赋能为支撑的鄂州机场智慧高速方案研究
报告人：裴炳志，中南勘察设计院集团有限公司党委书记、董事长、正高级工程师
3、关于桥梁养护管理的思考—兼谈中日悬索桥缆索养护管理关键技术
报告人：陈开利，中铁大桥局集团有限公司高级技术顾问、原副总工程师、正高级工程师
4、智能网联环境下道路交通安全研究进展与展望
报告人：张晖 ，武汉理工大学博士生导师、中国人工智能学会智能交通专委会副秘书长、中国交通运输协会青年科技工作者委员会委员
5、沥青路面智能养护技术
报告人：刘松，湖北交投研发中心副主任、正高级工程师
6、京雄高速白沟河多跨钢连拱桥设计
报告人：师少辉，中交公路第二公路勘察设计院有限公司高级工程师
7、基于车路协同的智慧道路建设实践与思考
报告人：朱建阳，车百智能网联研究院（武汉）有限公司总经理、高级工程师
8、数字新基建车路协同在智慧高速与公交的应用
报告人：任学锋，华砺智行（武汉）科技有限公司副总经理、总工、资深研究员
9、高端智能检测装备一体化与公路信息化应用
报告人：卢毅，武汉武大卓越科技有限责任公司副总经理、正高级工程师
10、大数据关键技术在智慧交通的应用研究
报告人：漆炜，湖北省交通运输厅通信信息中心博士研究生、高级工程师

11、公路工程数字化应用研究
报告人：刘阔，湖北省交通规划设计院股份有限公司BIM中心副主任、高级工程师。
12、新基建工程项目建设数字化管理研究与实践
报告人：苏振兴，长沙计支宝信息科技有限公司产品总监、物联网高级工程师
13、复合式路面状况传感器及其应用
报告人：葛俊峰，华中科技大学人工智能与自动化学院副教授
14、城市公共交通转型发展的湖北实践
报告人：蔡少渠，省交通运输厅道路运输管理局公交处处长、高级经济师、全国城市客运标准化技术委员会委员
15、千吨级桥梁上部结构快速更换技术及智能装备
报告人：朱慈祥，武汉二航路桥特种工程有限责任公司、中交养护集团桥梁养护技术研发中心总经理助理、常务副主任、正高级工程师
16、武汉四环线青山长江公路大桥施工关键技术
报告人：胡海波，中铁大桥局武汉青山长江公路大桥项目经理部副总工程师、高级工程师
17、路面机械成套智能化施工技术--无人化智能集群施工
报告人：刘秋宝，三一重工路机研究院院长、高级工程师
18、融雪化冰自动控制技术在公路上的应用
报告人：严浩，武汉迈克斯热能技术有限公司技术总监、工程师
19、新时期绿色交通发展思考
报告人：徐亮，协诚环保公司副总经理，国家注册环保工程师、高级工程师
20、知识服务在公路交通行业的应用
报告人：余梦思，同方知网（北京）技术有限公司湖北分公司经理
（二）公路交通智能化设计、施工、养护、检测、监管等科技成果与工程实例展示（13日下午13:15-14:30）
五、参会人员
（一）特邀代表：省科协、省交通运输部门领导、专家
（二）各市州公路（交通）学会、各专业委员会、各会员单位的领导及工程技术人员。
（三）交通运输、公路建设、设计、施工、养护、检测、运管等单位的代表。
（四）获奖代表：2020年度湖北省公路学会科学技术奖获奖代表
（五）论文作者
请各单位通知相关单位和人员参会，并于2020年12月5日前将《会议回执》（见附件）发电子邮件至湖北省公路学会办公室。
联系方式：
孙国英： 027-83461639  18107214480
汪声祠：13871180559
 杨运娥：13995665072
电子邮箱：327967106@qq.com
六、其他事项
参会人员每人缴纳会务、资料费800元/人，食宿统一安排，住宿费用自理。
附件：会议回执

2020年11月24日
附件
会   议   回   执
	单位名称(全称)

	姓  名
	性别
	职务职称
	手  机
	住宿（286元/间/天）

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	住宿  □   不住宿  □

	增值税发票开票信息

	单位名称（全称）
	社会信用统一代码

	单位地址及电话
	开户银行名称及账号

	注：回执表、汇款凭证发至327967106@qq.com，以便开具发票，务必注明联系人及电话等信息。
[bookmark: _GoBack]汇款账号信息如下，户名：湖北省公路学会账号：7381310182600031639 开户行：中信银行王家墩支行

注：1、由于酒店房间紧张，以确保为您预留房间并可在现场领取发票，请参会代表尽量于12月6日前反馈会议回执时缴费；
2、财务收费联系人：姜莉芳  13297077317